
 

 

 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 
 

О внесении изменения в раздел 1 Реестра должностей  

государственной гражданской службы Республики Тыва  

 

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 
 

1. Внести в пункт 1 раздела 1 Реестра должностей государственной 

гражданской службы Республики Тыва, утвержденного Указом Председателя 

Правительства Республики Тыва от 12 ноября 2007 г. № 204, изменение, после 

позиции «Руководитель секретариата заместителя Председателя Правительства 

Республики Тыва» дополнив позицией следующего содержания: 

« 

Руководитель секретариата руководителя 

Администрации Главы Республики Тыва и 

Аппарата Правительства Республики Тыва  

01-1-2-013.1 

                                                                                                                 ». 

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                           Ш. Кара-оол 

 
 
 
 
 
 

г. Кызыл 

5 августа 2020 года 

№ 183 

 

consultantplus://offline/ref=8A624EB97E6C9D694D765348E974CAE2895A7F515B4260F55AF56B90F2EA7DF3219FFCB56D05CE4DF28EBF3223F340167239831B959AD6A31405C8O3a0C
consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFABA0AC52CC889DDBAECD9F9C129778931498E8D83D5C5885E54CDB5B43D6C813D070A4E3233532A4C9162D8A84D52471E4EI92DH
consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFABA0AC52CC889DDBAECD9F9C129778931498E8D83D5C5885E54CDB5B43D6C813D07024E3233532A4C9162D8A84D52471E4EI92DH
consultantplus://offline/ref=0153CB1431D3A64E9CFABA0AC52CC889DDBAECD9F9C129778931498E8D83D5C5885E54CDB5B43D6C813D07024E3233532A4C9162D8A84D52471E4EI92DH

